
Piła, 12 lipca 2017 r. 

RCK/03/2017 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. „Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności 

publicznej w Pile. Termomodernizacja Regionalnego Centrum Kultury Fabryka Emocji – 

Klub Seniora ul. Bydgoska 68 w Pile”. 

 

Zamawiający – Regionalne Centrum Kultury – Fabryka Emocji z siedzibą w Pile, pl. Staszica 1 – 

działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu do dnia 12 lipca 2017 r. do 

godz. 10.00 zostały złożone 2 oferty. 

 

Oferta nr 1 

Usługi Remontowo-Budowlane „AD-BUD” Adam Wójcik, ul. Orzeszkowej 32, 64-830 Margonin, 

Cena oferty brutto: 357 993,44 zł; 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ do dnia  20 listopada 2017 r. 

Termin płatności: zgodnie ze wzorem umowy, 

Gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy. 

 

Oferta nr 2 

THERMBAU POLSKA Sp. z o.o. Sp. k., ul. Walki Młodych 78A, 64-920 Piła, 

Cena oferty brutto: 398 755,84 zł; 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ do dnia 20 listopada 2017 r. 

Termin płatności: zgodnie ze wzorem umowy, 

Gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy. 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, to 415 000,00 zł brutto. 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, Wykonawcy przekazują Zamawiającemu w formie pisemnej wypełniony Załącznik nr 5 do 

SIWZ (Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej) 

w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej powyższej 

informacji.  


